
HR Mitte-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10018  Gruppe Regionsoberliga Männer

Datum 14.11.2021, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TuS Rotenburg III

Spielort Rotenburg, Pestalozzi-Schule  Gastmannschaft TSV Daverden III

 

Heimmannschaft

TuS Rotenburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bauer, Michael - -

3 Dräger, Nick-Luca - - 2

4 Knodel, Johann - - 4 1/1

5 Jäger, Daniel - - 02:32 07:03 33:54

6 Koch, Jens - - 3

10 Badenhop, Klaas-Marten - - 1 08:08 16:40 31:10 31:10

11 Meyer, Bernd - - 1

12 Jäger, Denis - -

13 Lüdemann, Christian - - 5 3/3 05:41 19:36 39:52

17 Schaffran, Christian - - 10

18 Fresen, Malte - - 1

19 Miesner, Jens - - 1

25 Meyer, Alexander - - 2

26 Zimmermann, Tim - - 1

A Kleinhans, Tjark - -

B Bart, Alexander - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:18

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSV Daverden III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Luttermann, Mika - - 42:05

3 Köster, Jan - - 2

10 Tessun, Marco - - 1 41:00

13 Hemann, Hauke - -

15 Elfers, Daniel - - 1

16 Hartwig, Jens - -

23 Völkel, Niklas - - 1

24 Penczek, Julian - - 1

35 Liebrum, Torsten - - 33:27 35:58

69 Penczek, Niklas - -

70 Hildebrandt, Oliver - - 1 11:47 42:49

74 Rehder, Mark - - 4

87 Mahlmann, Jannes - - 4 1/1

A König, Markus - -

B Kühl, Dirk-Oliver - -

C Oetting, Felix - -

D Penczek, Leon - - 17:46

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beste, Jan-Christoph - - - - -

SR B Ohlhoff, Michael - - - - -

Sek. Bünning, Fabian - - - - -

Super. Meincke, Rocco - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Rotenburg III

Ergebnis 31:15 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 17 Schaffran, Christian

Gast 00:56 1:1 Tor 24 Penczek, Julian

Heim 01:47 2:1 7m mit Tor 13 Lüdemann, Christian

Heim 02:32 Verwarnung 5 Jäger, Daniel

Heim 04:02 3:1 Tor 17 Schaffran, Christian

Heim 04:11 4:1 Tor 26 Zimmermann, Tim

Heim 05:09 5:1 Tor 3 Dräger, Nick-Luca

Heim 05:41 Verwarnung 13 Lüdemann, Christian

Heim 06:26 6:1 Tor 17 Schaffran, Christian

Heim 07:03 2 Minuten 5 Jäger, Daniel

Heim 07:48 7:1 Tor 6 Koch, Jens

Heim 08:08 2 Minuten 10 Badenhop, Klaas-

Marten

Gast 08:39 7:2 Tor 23 Völkel, Niklas

Heim 10:41 8:2 Tor 17 Schaffran, Christian

Gast 11:47 2 Minuten 70 Hildebrandt, Oliver

Heim 11:49 9:2 7m mit Tor 13 Lüdemann, Christian

13:09 Auszeit Gast

Gast 14:18 9:3 Tor 87 Mahlmann, Jannes

Heim 15:18 10:3 Tor 10 Badenhop, Klaas-

Marten

Heim 16:14 11:3 Tor 4 Knodel, Johann

Heim 16:40 2 Minuten 10 Badenhop, Klaas-

Marten

Gast 17:46 Verwarnung D Penczek, Leon

Gast 18:48 11:4 7m mit Tor 87 Mahlmann, Jannes

Gast 19:34 11:5 Tor 3 Köster, Jan

Heim 19:36 2 Minuten 13 Lüdemann, Christian

Gast 20:43 11:6 Tor 74 Rehder, Mark

21:18 Auszeit Heim

Heim 22:09 12:6 Tor 6 Koch, Jens

Gast 22:27 12:7 Tor 10 Tessun, Marco

Gast 24:25 12:8 Tor 87 Mahlmann, Jannes

Gast 25:59 12:9 Tor 74 Rehder, Mark

Heim 27:38 13:9 Tor 6 Koch, Jens

Heim 31:10 2 Minuten 10 Badenhop, Klaas-

Marten

Heim 31:10 ohne Bericht 10 Badenhop, Klaas-

Marten

Heim 31:10 Mannschaftsstrafe

Heim

10 Badenhop, Klaas-

Marten

Heim 32:24 14:9 Tor 17 Schaffran, Christian

Gast 32:51 14:10 Tor 74 Rehder, Mark

Gast 33:27 Verwarnung 35 Liebrum, Torsten

Heim 33:41 15:10 Tor 17 Schaffran, Christian

Heim 33:54 2 Minuten 5 Jäger, Daniel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:28 15:11 Tor 74 Rehder, Mark

Gast 35:58 2 Minuten 35 Liebrum, Torsten

Heim 36:16 16:11 Tor 17 Schaffran, Christian

Heim 38:47 17:11 Tor 3 Dräger, Nick-Luca

Heim 39:42 18:11 Tor 19 Miesner, Jens

Heim 39:52 2 Minuten 13 Lüdemann, Christian

Gast 41:00 2 Minuten 10 Tessun, Marco

Heim 41:00 19:11 7m mit Tor 4 Knodel, Johann

Gast 41:45 19:12 Tor 87 Mahlmann, Jannes

Gast 42:05 2 Minuten 2 Luttermann, Mika

Heim 42:07 20:12 7m mit Tor 13 Lüdemann, Christian

Gast 42:49 2 Minuten 70 Hildebrandt, Oliver

Heim 43:50 21:12 Tor 25 Meyer, Alexander

Gast 45:10 21:13 Tor 70 Hildebrandt, Oliver

Heim 45:22 22:13 Tor 18 Fresen, Malte

Heim 45:36 23:13 Tor 13 Lüdemann, Christian

Heim 47:30 24:13 Tor 4 Knodel, Johann

Heim 51:35 25:13 Tor 17 Schaffran, Christian

Heim 52:26 26:13 Tor 25 Meyer, Alexander

Heim 54:11 27:13 Tor 17 Schaffran, Christian

Gast 55:12 27:14 Tor 15 Elfers, Daniel

Heim 55:47 28:14 Tor 17 Schaffran, Christian

Heim 56:53 29:14 Tor 4 Knodel, Johann

Heim 58:56 30:14 Tor 11 Meyer, Bernd

Gast 59:47 30:15 Tor 3 Köster, Jan

Heim 59:57 31:15 Tor 13 Lüdemann, Christian
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